
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 19.03.2021 року  №53 

Про повноваження опікунської

ради

Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”,

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

      1. Встановити, що повноваження опікунської ради при виконавчому комітеті

Збаразької  міської  ради  поширюються  на  територію  (населені  пункти)

Збаразької міської територіальної громади.

     

 

Збарзаький міський голова                                           Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради


